Chodské slavnosti 12. 8. - 13. 8. 2017
bezplatna autobusova preprava
GSAD autobusy Plzeii a.s.
provoz Domatzlice, Prokopa Velikého 654, 344 01 Domatlice, tel.: 379 724 358
Orientacni jizdni rad
parkovisté - centrum - vlakové nadrazi

Zastavka Stan. &. Casy
Domatlice,Petrovicka odjezd 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
Domazlice,u nemochnice 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02
Domazlice,Podébradova 14 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
Domatzlice,u pohiebni sluzby 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07
v Domailice,Zel.st. 5 prijezd  9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
Casy
Domatlice,Petrovicka odjezd 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Domatzlice,u nemocnice 13:32  14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
Domatzlice,Podébradova 14 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
Domatlice,u pohiebni sluzby 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
Vv Domailice,Zel.st. 5 pfijezd 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Opacny smér
Zastavka Stan. &. Casy
Domatlice,Zel.st. 5 odjezd 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15
Domatzlice,u pohiebni sluzby 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
Domatzlice,Podébradova 11 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
Domazlice,u nemochnice 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
v Domatlice,Petrovicka prijezd  9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Casy
Domatlice,Zel.st. 5 odjezd 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
Domatlice,u pohiebni sluzby 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
Domatzlice,Podébradova 11 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Domailice,u nemochnice 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
Vv Domailice,Petrovicka pfijezd 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55

Preprava je zajistovdna na objedndvku MéU Domazlice

www.csadplzen.cz/domazlice



